Detyrohet i padituri “Dea IB” SH.P.K. që paditësit “The Coca-Cola Company” ti 

kompensoj dëmin material të shkaktuar me veprimet e kundërligjshme dhe të 

paautorizuara.  

VIII. DETYROHET i padituri që paditësit të ia kompensoj shpenzimet e procedurës kontestimore 

në shumën prej 2,108.00€ (dymijë e njëqind e tetë euro), në afat prej 7 ditësh nga 

plotfuqishmëria e këtij aktgjykimi. 

A r s y e t i m 

Paditësi “The Coca-Cola Company” përmes të autorizuarit të tyre, me datën 04.03.2022, pranë 

Gjykatës Themelore në Prishtinë - Departamenti për Çështje Ekonomike, kanë paraqitur padi për